Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Direzione Generale

Ufficio VIII A.T. di Lodi e attivita contabili, contrattuali e convenzionali a livello regionale

CAP 1477 P.G. 9

CONTRIBUTI AGGIUNTIVI SCUOLE INFANZIA PARITARIE

BERGAMO
BRESCIA
coMo
CREMONA
LECCO
LODI
MANTOVA
MILANO
MONZA
PAVIA
SONDRIO
VARESE

A.S. 2023/2024
15.723
16.324
7.320
2.498
4.500
2.057
1.793
37.687
9.800
3.342
1.171
12.393
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TOTALE DA LIQUIDARE

3.330.241,02
3.457.537,03
1.550.427,02
529.093,84
953.131,37
435.686,96

379.769,89
7.982.368,93

2.075.708,29
707.858,87
248.025,98
2.624.923,80

€ 24.274.773,00
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IL DIRETTORE GENERALE
Luciana Volta

Firmato digitalmente da VOLTA LUCIANA
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